CAP. XX.!
Lepsu triennii non obstante potest delegatus in causa.sibi commissa

procedere.

Idem Magistro Tancredo Canonico Bononiensii'.
Venerabilis frater noster archiepisc0pus Ravennasïf

proposuit coram nobis, quod, quum 'eci5io causae, quae
inter ipsum ex:parte una, et communitatem Cerviae-l' ex
altera super iurisdictionis civitatis Cerv1ae5 et quibusdam
aliis articulis vertitur, sit per subterfugia et cavillationes
eorum per triennium prorogata, et tandem post litis contesta
tionem et commissiones varias tibi dedimus in mandatis, ut eam
ad nos remittas si:/]icienter instructam, dicti Cervienses as
serentes, instantiam iudicii per decursum triennii periisse,
respondere 5sub tuo examine recusaverunt. 1—Nolenteszgitur,
ut eiusdem causae decisio ulterius prorogetur, praesentium tibi
auctoritate Mandamus, uatenus, exceptione huiusmodi non
obstante, in negotio isto7', appellatione remota, ratione
praevia procedas iuxta traditam tibi formam. [Dat. Latcr. X.
Kal..)[aiti Ao. VIII. 122 .]

CAP. XXI.!
Actor obtinens in possessorio coram iudice rei, non tenetur coram eo
iudice super proprietate respondere, si est prorutis alterius tori. H. . et

est casus notabilis.

Idem Episcopo et Magistrisï' T.3 et B. Praten.
Bononiae commorantibus.

Significaverunt nobis olim abbas et conventus sanctae
Mariae de Florentia, quod Fiorentina-l potestas pro eis
contra communitatem castri de Signa super possessione vel

uasi5 iuris ibidem eligendiürectorem, quod ad se pertinere
icebant, diftïnitivam sententiam promulgavit. Sed post

modum, ctulem communitate nolente recipere nobilem virum. B.
Vinci-Werra ", quem iidem in rectorem elegerunt castri praedicti,

praefata potestas non solum non curavit sententiam suam exsecu
tioni mandare, ac communitatem ipsam compellere ad recipien
dum dictum nobilem pro rectore saepius requisita; sed nec per
misit communitatem eandem ad hoc a /idelibus eorum monasterii

Tit. ]. Ca . XIX. 12)ei. praedictis tribns conspirationem: E' 13)et
duobus eorum: ' bd M) obiecerit: FGIIi'thNEae: opponeret: H.- oble
eit: ' 15) asserens: FN 16) n. quib. . . . "qu.: dcest: ' Richt.
17) robatieriem: Ed 18) nei,-.: dcest: FJHLMXJ 19) praenominatue:
FH KL.)!NE: praedictus: (i.

Cap. XX. 1) Restitntum (: Comp.V. c. 8. h. l. (2, 1.) 2)Paltliast no.?741.
a) Ravennamm: .- Ravcniintonsis: Ed 4) Cerinnc: F.- Cenion.: . '
Crein.: [: Cervin.: .ll: Covreli: Ee: Trevisen.: £b: Cervlenn.: Lals'ud
(Cerria : Ficocle) 5) Cerviens.: K.- Cervinae: lia; Trevisinne; lib 6) et
ideo. . . recusantes consuetis tergiversationibua processum impediunt. dictae
t:.'llls:lt01'h 'l) ipse: FGth'JlNI-J S) Dat. XV. Kal. Febr. (:i. 1224.) (,ïron.llt lll "0 .